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INDICI DEFINITIVI DI PONDERAZIONE DEI VOTI 
 

FASCIA 
DEMOGRAFICA 

E COLORE 
IDENTIFICATIVO 

 
POPOLAZIONE 

PER FASCIA 
DEMOGRAFICA 

 

 
VALORE % 

DELLA FASCIA 
DEMOGRAFICA 

 
AVENTI DIRITTO AL 

VOTO 
(SINDACI + 

CONSIGLIERI 
COMUNALI IN CARICA) 

 

 
INDICE 

DEFINITIVO 
PONDERAZIONE 

 

A 

 

 

88.243 

 

31,506 

 

549 

 

57 

 

B 

 

 

59.824 

 

21,359 

 

208 

 

102 

 

C 

 

 

46.015 

 

16,429 

 

91 

 

180 

 

D 

 

 

24.508 

 

8,750 

 

34 

 

257 

 

E 

 

 

61.489 

 

21,954 

 

33 

 

665 

 

TOTALI 

 

 

280.079 

 
 

915 

 

 
 


