ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI BENEVENTO DEL 18 DICEMBRE 2021

Legge 7 aprile 2014 n. 56 e s.m.i.

INDICI DEFINITIVI DI PONDERAZIONE DEI VOTI

FASCIA DEMOGRAFICA E COLORE IDENTIFICATIVO	POPOLAZIONE PER FASCIA DEMOGRAFICA	VALORE % DELLA FASCIA DEMOGRAFICA	AVENTI DIRITTO AL VOTO (SINDACI + CONSIGLIERI COMUNALI IN CARICA)	INDICE DEFINITIVO PONDERAZIONE
Α	88.243	31,506	549	57
В	59.824	21,359	208	102
С	46.015	16,429	91	180
D	24.508	8,750	34	257
E	61.489	21,954	33	665
TOTALI	280.079		915	